
IT-auditors (RE’s) die zichzelf hebben aangemeld als beschikbaar voor de uitvoering van VIPP-opdrachten*) 

Naam Organisatie  E-mail  Telnr 

De heer J.W. Albeda RE MSc 3Angles joukealbeda@3angles.nl 06 – 2843 2553 

De heer M. Andelbeek RE MSc EY maikel.andelbeek@nl.ey.com 06 - 2125 2654 

De heer S. van Berg RE KPMG Health Vanberg.salo@kpmg.nl 06 - 5359 8390 

De heer C.N.A. Beusenberg RE CISA 3Angles charles.beusenberg@3angles.nl 06 – 4130 9612 

De heer A. den Breems RE MSc PWC Alexander.den.breems@pwc.com 06 – 1391 6311 

De heer drs. J.C. de Boer RE WeDoTrust B.V. jandeboer@wedotrust.nl 06 - 5154 6750 

De heer M.W. de Breed RE RI CISA CISSP CEH Risk Knowledge BV  theodebreed@riskknowledge.nl  06 - 2122 6468 

De heer W.J.M. Brouwers RE Baker Tilly w.brouwers@bakertilly.nl 06 - 1282 6462 

De heer J.A.A. Caron RE MSc CIPP/E BDO Audit & Assurance B.V. jeroen.caron@bdo.nl  088 - 2364 822 

De heer drs. W. Dalhuisen RE CISA BDO Audit & Assurance B.V. Wido.Dalhuisen@bdo.nl 088 - 2364 822 

De heer ir. J.A.M. Donkers RE WeDoTrust B.V. hansdonkers@wedotrust.nl     06 - 5375 4323  

De heer R. Driehuis RE CISA CIPM  Publieke Sector Accountants rdriehuis@psa-ra.nl 06 - 4385 0803 

De heer ing. E. van Egmond RE CISSP QSA CISA Noordbeek B.V. edward.van.egmond@noordbeek.nl 06 – 2332 6272 

De heer drs. M.M.H. van Ernst RE Baker Tilly m.vanernst@bakertilly.nl 06 - 3013 9876  

De heer drs. M.A. Francken RE RA CISA BDO Audit & Assurance B.V. Marco.Francken@bdo.nl 088 - 2364 822 

De heer M.C.M. Geurts RE MSc PWC martijn.geurts@pwc.com 06 – 2227 6705 

De heer drs. F.W. Hanekamp RE Afier IT auditors w.hanekamp@afier.com 06 – 2533 0220 

De heer P.C.M. Holierhoek RE RA Accoris Audit Services BV peter.holierhoek@accoris.nl 06 - 5364 1646 

De heer drs. J.P. Hoogstra RE WeDoTrust B.V. janhoogstra@wedotrust.nl 06 - 5157 8330 

De heer ing. M.A.W.V. Hopstaken RE MSc CISA  BDO Audit & Assurance B.V. michiel.hopstaken@bdo.nl  088 - 2364 822 

De heer drs. M.B.H. IJpelaar RE CEH CISA BKBO reneijpelaar@bkbo.nl 06 - 2897 8955 
De heer J.G.M. Janssen RE M.I.M. Verdonck Klooster & Associates joep.janssen@vka.nl 06 - 5142 6705  

De heer drs. J. Jongerius RE RA DRV Accountants & Adviseurs j.jongerius@drv.nl 06 - 5335 3942 

De heer ir. drs. D.J.A. Koot RE RI CISA CDPO Irburo BV  daan@djakoot.nl 06 - 8195 6181 

De heer drs. J.H. Kreuze RE RA Afier Accountants  e.kreuze@afier.nl 06- 2049 0649 

De heer ing. R.G.J. Kuper RE  Afier Accountants  j.kuper@afier.nl 06- 2020 2642 

De heer ing. M. Muurling RE  EY Maarten.muurling@nl.ey.com 06 - 2125 1466  
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De heer drs. F. van Ooij RE RA Diggle B.V. flip@diggle-it.nl 06- 4421 9514 

De heer prof. dr. ir. R. Paans RE  Noordbeek B.V. Ronald.paans@noordbeek.nl 06 –2158 1550 

De heer drs. G.C. Pocorni RE CISM CEH IAP New Deal guno@assuranceproviders.eu 06-2835 7987 

De heer mr.drs. J.P.M. van Puijenbroek RE 
CIPP/E CIPM FIP 3angles BV Jeroen.van.puijenbroek@3angles.nl 06 - 3849 8919 

De heer S.S. van Rijn RE MSc BDO Audit & Assurance B.V. Sebastiaan.van.Rijn@bdo.nl 088 - 2364 822 

De heer E. Rosier RE RA CISA BDO Audit & Assurance B.V. edwin.rosier@bdo.nl  088 - 2364 822 
De heer ing. W.J. Scheeres RE MBA Affier Acountants w.scheeres@afier.nl 06- 2512 2232 

De heer J.P.M. Schreurs RE RA MSc Koenen & Co Audit & Assurance j.schreurs@koenenenco.nl 06- 5521 9143  

De heer R.L. Snoep RE Auditconnect r.snoep@auditconnect.nl 06 - 5392 3089 

De heer ing. D.R. Utermark RE KPMG  utermark.dennis@kpmg.nl  06 - 3047 7661 

De heer ing. I.E. Veen RE WeDoTrust B.V.  edwardveen@wedotrust.nl 06 – 2139 3036 

De heer N. Verhagen RE AA Mazars  niels.verhagen@mazars.nl 06 - 1556 9558  

De heer F.J.H. Versleijen RE PWC  Frank.versleijen@pwc.com 06 – 2032 1204 

De heer H.Y. de Vries MSc RE Qbit Assurance  h.de.vries@qbit.nl 06 - 1308 4442 

De heer drs. J. de Vries RE WeDoTrust B.V.  jasperdevries@wedotrust.nl 06 – 8259 0299 

De heer E. Westhoek RE RA 3angles BV  eric.westhoek@3angles.nl 06 - 4633 8555 

De heer P.H.W. Willems RE CISA CIPP/E CIPM Meridon Audit Services  paul@meridon.nl 06 - 5312 8317 

Mevrouw ir. C.M.J. Wullems-Beister RE PWC  
chantalle.wullems-
beister@pwc.com  

De heer R. Zwartjes RE Baker Tilly  r.zwartjes@bakertilly.nl 06 - 5276 5378 
 

*) De genoemde IT-auditors (RE’s) stemmen door hun aanmelding in met de uitgangspunten die op grond van de gedrags- en beroepsregels aan de 

uitvoering van deze assurance-opdrachten worden gesteld, alsmede met de publicatie van hun persoonsgegevens voor dit doel.   
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